
VÝROČNÍ  
ZPRÁVA 2021

MĚSTSKÉ TYLOVO DIVADLO V KUTNĚ HOŘE 
KINO MODRÝ KŘÍŽ



Městské Tylovo divadlo v Kutné Hoře 
HISTORIE 

Městské Tylovo divadlo v Kutné Hoře, příspěvková organizace města Kutná 

Hora, je jedním z nejvýznamnějších pořadatelů kulturních akcí pro občany 

města i jeho okolí. Pro svou činnost využívá Tylovo divadlo především 

budovu Tylova divadla, v menší míře i některé historické objekty ve městě, zejména 

pak duchovní, historickou i vizuální dominantu města, chrám sv. Barbory. Tylovo 

divadlo je z hlediska kapacity, prostoru a vybavení jediným zařízením tohoto typu ve 

městě. Vzhledem k tomu, že nemá vlastní profesionální soubor, zaměřuje se 

především na pořádání dovážených programů, a to jak divadelních představení, tak i 

zábavných pořadů, koncertů populární a vážné hudby, pořadů pro děK a mládež a 

1



další akce. SoučásM Tylova divadla je také kino Modrý kříž, které naplňuje kulturní 

potřeby filmových fanoušků. 

Rok 2021 byl také z velké čásK poznamenaný pandemií Covid19. 

Městské Tylovo divadlo v Kutné Hoře 

Adresa: Masarykova 128, 284 01 Kutná Hora 
Právní forma: příspěvková organizace 
Zřizovatel: město Kutná Hora 
IČO: 44696159, DIČ: CZ44696159 

Vymezení účelu, pro který byla PO MTD na základě Zřizovací lisVny ze dne 25. 10. 2011 
zřízena usnesením zastupitelstva města Kutná Hora č. 196/11: 

Účelem činnosV je zajišťování rozvoje kultury na území Města Kutné Hory. Předmětem 
činnosV je zajišťování provozu divadla a vyvíjení činnosV v oblasV poskytování kulturních 
služeb, esteVcké výchovy, zájmové a umělecké činnosV, mimoškolního vzdělávání mládeže 
a dospělých, a to zejména: 

• pořádání divadelních představení 

• pořádání koncertů vážné a populární hudby a zábavných pořadů 

• mimoškolní vzdělávání dě` a dospělých formou kurzů 

• podpora a spolupráce souborů v oblasV zájmové umělecké činnosV 

• organizování zájezdů na kulturní akce 

• organizování kulturních pořadů pro děV a mládež v rámci školní výuky i mimo ni 

• pořádání výstav, fesVvalů a přehlídek 

• vydávání kulturního zpravodaje města 

• předprodej vstupenek na akce Městského Tylova divadla 

• „provoz kina“, tj. veřejné předvedení audiovizuálních děl ve smyslu zákona č. 
273/1993 Sb. 

2



Statutárním orgánem organizace je ředitelka, která je oprávněna jednat jejím jménem ve 
všech věcech. 

Organizace provozuje tyto doplňkové činnosV: 

• pronájem prostor v budově Městského Tylova divadla v Kutné Hoře 

• výlep plakátů 

• reklamní a propagační činnost 

• promítání reklam 

• nájem bytu 

Kontaktní údaje: 
Tel: 327 562 844 
Email: markeVng@divadlo-kutnahora.cz, dramaturg@divadlo-kutnahora.cz 
Web: hkp://www.divadlo-kutnahora.cz/ 

Kino Modrý Kříž 
Adresa: Havířská 403, 284 01 Kutná Hora 
Tel: 327 312 794 
Email: info@kino-kutnahora.cz 
Web: hkp://www.kino-kutnahora.cz/ 

NÁVŠTĚVNOST TYLOVA DIVADLA V ROCE 2021: 

Z důvodu přetrvávající pandemie covid 19 a nejistých vládních 
nařízení nebylo v roce 2021 uvedeno divákům předplatné. 
Přesunutá představení z roku 2020 byla uvedena v roce 2021. 

3

mailto:marketing@divadlo-kutnahora.cz
http://www.divadlo-kutnahora.cz/
mailto:kino@kh.cz
http://www.kino-kutnahora.cz/


4

PROGRAM MĚSTSKÉHO TYLOVA DIVADLA V KUTNÉ HOŘE - 2021
16. 7. 2021 MŮŽEM I S MUŽEM VIP Art Company Nádvoří 

Vlašského dvora
192

18. 8. 2021 KRÁLOVNY VIP Art Company Park pod 
Vlašským 
dvorem

116

září 2021
11. 9. 2021 ZDENĚK IZER Agentura Aura Pont, 

Praha
Velká scéna 192

16. 9. 2021 PAN HALPERN A PAN 
JOHNSON

Ochotnický spolek 
Tyl v Kutné Hoře

Malá scéna 56

17. 9. 2021 ČESKÉ NEBE Divadlo Járy 
Cimrmana, Praha

Velká scéna 466

20. 9. 2021 PUSŤTE MĚ VEN! Divadlo Kalich, 
Praha

Velká scéna 244

22. 9. 2021 ESTER KOČIČKOVÁ & 
MOODY CAT BAND

Malá scéna 20

23. 9. 2021 DRUHÁ TVÁŘ EVY 
URBANOVÉ A 
BAROCK

Velká scéna 257

říjen 2021
7. 10. 2021 ODHALENÁ PRAVDA - 

THE NAKED TRUTH
StageArtCz, Brno Velká scéna abonentní 192

10. 10. 2021 PRINCEZNA NA 
HRÁŠKU

Divadlo Ančí a Fančí, 
Praha

Malá scéna dětské 69

12. 10. 2021 SCÉNY Z 
MANŽELSKÉHO 
ŽIVOTA

Agentura Harlekýn, 
Praha

Velká scéna 182

15. 10. 2021 POSLEDNÍ 
ARISTOKRATKA 
(PŮVODNÍ TITUL - 
SATURNIN)

Divadlo Na Jezerce, 
Praha

Velká scéna abonentní 411

20. 10. 2021 TRAVESTI 
SCREAMERS

Velká scéna 75

23. 10. 2021 PENZION PRO 
OSAMĚLÉ DÁMY

Ochotnický spolek 
Tyl v Kutné Hoře

Velká scéna 157

31. 10. 2021 POLIBEK Studio Dva divadlo, 
Praha

Velká scéna abonentní 214



5

listopad 2021
2. 11. 2021 PAN HALPERN A PAN 

JOHNSON
Ochotnický spolek 
Tyl v Kutné Hoře

Malá scéna 36

4. 11. 2021 CAVEMAN Agentura Point, 
Praha

Velká scéna 219

7. 11. 2021 KÁŤA A ŠKUBÁNEK 
(PŮVODNÍ TITUL O 
KLUKOVI Z PLAKÁTU)

Divadlo D5, Praha Velká scéna dětské 202

10. 11. 2021 POTRESTANÁ LAKOTA Divadélko Kůzle, 
Kutná Hora

Malá scéna školní 74

12. 11. 2021 CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA 
DĚTSKÝCH SKUPIN 
SCÉNICKÉHO TANCE

NIPOS/ ARTAMA Celé divadlo

13. 11. 2021 CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA 
DĚTSKÝCH SKUPIN 
SCÉNICKÉHO TANCE

NIPOS/ ARTAMA Celé divadlo

14. 11. 2021 CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA 
DĚTSKÝCH SKUPIN 
SCÉNICKÉHO TANCE

NIPOS/ ARTAMA Celé divadlo

16. 11. 2021 POTRESTANÁ LAKOTA Divadélko Kůzle, 
Kutná Hora

Malá scéna školní 63

25. 11. 2021 JAKUB SMOLÍK Agentura RichArt, 
Tábor

Velká scéna 237

27. 11. 2021 BARONKY Divadlo Kalich, Praha Velká scéna 348
28. 11. 2021 ČESKÝ BETLÉM Divadlo Palace, 

Praha
ZRUŠENO

prosinec 2021
2. 12. 2021 SMRT MU SLUŠÍ Švandova divadlo, 

Praha
Velká scéna abonentní 277

11. 12. 2021 PRINCEZNA SE ZLATOU 
HVĚZDOU NA ČELE

Divadelní společnost 
Julie Jurištové

Velká scéna 98

13. 12. 2021 ŠŤASTNÉ A VESELÉ - 
JANA VEBEROVÁ A 
BALET ND

Velká scéna ZRUŠENO

15. 12. 2021 VÁNOČNÍ SEŠLOST Ochotnický spolek 
Tyl v Kutné Hoře

Velká scéna 361

CELKEM 4758



DŮKLADNÝ ÚKLID PROSTORŮ TYLOVA DIVADLA 
SPOLEČNĚ SE ČLENY OCHOTNICKÉHO SPOLKU TYL. 

VYČIŠTĚNÍ PŮVODNÍCH KULIS A JEJICH ZNOVU 
ZPROVOZNĚNÍ 

ÚKLID KOSTYMÉRNY A PROSTORŮ POD 
DEKORAČNÍM STOLEM. 

6



7



8



9



10



 

11



PUTOVNÍ VÝSTAVA PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 
MĚSTA KUTNĚ HORY 

12



 

13



14



15



LETNÍ PRODUKCE NA NÁDVOŘÍ VLAŠSKÉHO 
DVORA A V PARKU POD VLAŠSKÝM DVOREM 

16



 

 

17



SPOLUPRÁCE S NADACÍ UNESCO PŘI ORGANIZACI 
SOUTĚŽE PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

18

Pod záštitou místostarosty města Mgr. et Bc. Víta Šnajdra

Pozvánka na slavnostní
vyhodnocení soutěže
7.10.2021 v 10.hodin
ve Velkém sále Dačického domu



19



20

SCHVÁLENÝ ROZPOČET NA ROK 2021 Městské Tylovo divadlo v Kutné Hoře a kino Modrý kříž

NÁKLADY

ÚČET NÁZEV ÚČTU TYLOVO 
DIVADLO

Navýšení 
rozpočtu

MTD CELKEM KINO MODRÝ 
KŘÍŽ

501 Spotřeba materiálu 135 000,00 135 000,00 40 000,00
Celkem 135 000,00 135 000,00 40 000,00

502

Elektrická energie 120 000,00 120 000,00 100 000,00
Teplo 700 000,00 700 000,00 0,00
Plyn 0,00 0,00 100 000,00
Voda 60 000,00 60 000,00 20 000,00
Celkem 880 000,00 880 000,00 220 000,00

511 Opravy 20 000,00 20 000,00 30 000,00
512 Cestovné 1 000,00 1 000,00 1 000,00
513 Repre 6 000,00 6 000,00 0,00

518

Náklady na div.předst.+taneční přeh. 2 326 500,00 2 326 500,00 0,00
Propagace a Osk 130 000,00 130 000,00 70 000,00
Ostatní služby nemateriální povahy 450 000,00 450 000,00 130 000,00
Poštovné 20 000,00 20 000,00 15 000,00
Telefon 50 000,00 50 000,00 14 000,00
Nájemné kino 0,00 0,00 1 000,00
Půjčovné a doprava filmů 0,00 0,00 1 500 000,00
Nákup drobného nehmotného maj. 0,00 0,00 0,00
Bankovní výlohy 80 000,00 80 000,00 10 000,00
Celkem 3 056 500,00 3 056 500,00 1 740 000,00

521
Mzdy 3 315 000,00 3 315 000,00 245 000,00
OON 250 000,00 250 000,00 365 000,00
Celkem 3 565 000,00 3 565 000,00 610 000,00

524
Sociální pojištění 822 000,00 822 000,00 60 000,00
Zdravotní pojištění 299 000,00 299 000,00 22 000,00
Celkem 1 121 000,00 1 121 000,00 82 000,00

525 Jiné soc. náklady/Pojištění Kooper. 12 000,00 12 000,00 2 000,00
527 Zákonné sociální náklady / FKSP 66 000,00 66 000,00 5 000,00
528 Jiné sociální náklady/Gastropasy 153 000,00 153 000,00 20 000,00
549 Jiné ostatní náklady 15 000,00 15 000,00 10 000,00
551 Odpisy 530 000,00 530 000,00 1 000,00
531 Silniční daň 1 000,00 1 000,00 1 000,00
558 Drobný hmotný majetek 50 000,00 50 000,00 8 000,00

CELKEM 9 611 500,00 9 611 500,00 2 770 000,00

VÝNOSY

602
Tržby za divadelní představení 2 326 500,00 2 326 500,00 0,00
Propagace a reklama 250 000,00 250 000,00 50 000,00
Tržba kina 0,00 0,00 2 500 000,00

603 Pronájmy 600 000,00 600 000,00 10 000,00
Celkem 3 176 500,00 3 176 500,00 2 560 000,00

649 Ostatní výnosy 573 500,00 573 500,00 10 000,00
672 Příspěvky na provoz 5 861 500,00 5 861 500,00 200 000,00

CELKEM 9 611 500,00 9 611 500,00 2 770 000,00

1



21

HOSPODAŘENÍ MĚSTSKÉHO TYLOVA DIVADLA A KINA MODRÝ KŘÍŽ ZA ROK 2021

NÁKLADY

ÚČET NÁZEV ÚČTU
MTD+KINO 

schválený r.

MTD+KINO 

upravený r.

MTD 

1.1.-31.12.202

KINO 

1.1.-31.12.2021

SKUTEČNOST 

CELKEM

501
Spotřeba materiálu 175 000,00 199 231,91 174 219,21 25 012,70 199 231,91
Celkem 175 000,00 199 231,91 174 219,21 25 012,70 199 231,91

502

Elektrická energie 220 000,00 144 686,91 90 756,20 53 930,71 144 686,91
Teplo 700 000,00 561 087,00 561 087,00 0,00 561 087,00
Plyn 100 000,00 90 226,41 0,00 90 226,41 90 226,41
Voda 80 000,00 67 376,09 52 528,00 14 848,09 67 376,09
Celkem 1 100 000,00 863 376,41 704 371,20 159 005,21 863 376,41

511 Opravy 50 000,00 16 278,29 14 883,08 1 395,21 16 278,29
512 Cestovné 2 000,00 1 072,00 1 072,00 0,00 1 072,00
513 Repre 6 000,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00

518

Náklady na D.PŘ.+TANEČKY 2 326 500,00 1 605 894,45 0,00 0,00 1 605 894,45
Propagace a Vsk 200 000,00 85 767,16 53 991,20 31 775,96 85 767,16
Ostatní služby nemateriální povahy 580 000,00 466 802,14 366 164,84 100 637,30 466 802,14
Poštovné 35 000,00 12 675,71 7 855,00 4 820,71 12 675,71
Telefon 64 000,00 61 710,57 46 514,52 15 196,05 61 710,57
Nájemné kino 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
Půjčovné a doprava filmů 1 500 000,00 604 105,28 0,00 604 105,28 604 105,28
Ostatní služby 0,00 35 933,37 22 416,46 13 516,91 35 933,37
Bankovní výlohy 90 000,00 83 496,45 72 706,69 10 789,97 83 496,45
Celkem 4 796 500,00 2 957 385,13 2 175 543,16 781 841,97 2 957 385,13

521

Mzdy 3 560 000,00 2 945 089,00 2 945 089,00 0,00 2 945 089,00
OON 615 000,00 349 743,00 180 196,00 169 547,00 349 743,00
Celkem 4 175 000,00 3 294 832,00 3 125 285,00 169 547,00 3 294 832,00

524

Sociální pojištění 882 000,00 730 390,00 730 390,00 0,00 730 390,00
Zdravotní pojištění 321 000,00 265 060,00 265 060,00 0,00 265 060,00
Celkem 1 203 000,00 995 450,00 995 450,00 0,00 995 450,00

525 Jiné sociální náklady/Pojištění Kooper. 14 000,00 16 550,00 16 226,00 324,00 16 550,00
527 Zákonné sociální náklady / FKSP 71 000,00 65 923,00 65 923,00 0,00 65 923,00
528 Jiné sociální náklady/Gastropasy 173 000,00 123 572,00 123 572,00 0,00 123 572,00
549 Jiné ostatní náklady z čin,neuzn.nákl. 25 000,00 27 743,13 25 855,96 1 887,17 27 743,13
551 Odpisy 531 000,00 531 481,00 531 481,00 0,00 531 481,00
558 DHM 3-40 Vs. 58 000,00 49 989,00 49 989,00 0,00 49 989,00
538 jiné daně a poplatky 0,00 9 288,00 0,00 9 288,00 9 288,00
531 Daň silniční 2 000,00 2 425,00 2 112,55 312,45 2 425,00

NÁKLADY CELKEM 12 381 500,00 9 155 791,87 8,007178,16 1 148 613,71 9 155 791,87

VÝNOSY

602

Tržby za divadelní představení 2 326 500,00 1 599 055,00 1 599 055,00 0,00 1 599 055,00
Propagace a reklama 300 000,00 45 837,00 45 837,00 0,00 45 837,00
Tržba kina 2 500 000,00 967 270,00 0,00 967 270,00 967 270,00

603 Pronájmy 610 000,00 146 597,00 122 389,00 24 208,00 146 597,00
648 Čerpání fondů 94 582,31 82 395,51 12 186,80 94 582,31
649 Ostatní výnosy 583 500,00 43 770,40 43 249,15 521,25 43 770,40
672 Příspěvky na provoz 6 061 500,00 6 061 500,00 5 916 500,00 145 000,00 6 061 500,00

6722-25 výn.ROP+dot.EU 197 180,16 197 180,16 0,00 197 180,16
VÝNOSY CELKEM 12 381 500,00 9 155 791,87 8 006 605,82 1 149 186,05 9 155 791,87

VÝNOSY 9 155 791,87 8 006 605,82 1 149 186,05 9 155 791,87

Náklady 9 155 791,87 8 007 178,16 1 148 613,71 9 155 791,87

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK:   -      -572,34 572,34 0,00

1



KOMENTÁŘ K HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2021 
MĚSTSKÉHO TYLOVA DIVADLA V KUTNÉ HOŘE A KINA MODRÝ KŘÍŽ 

Hospodářský výsledek příspěvkové organizace za rok 2021: 0 Kč 

Městské Tylovo divadlo: 0 Kč 

Rok 2021 byl opět z čásK ovlivněn „Coronavirovou“ pandemií, která zasáhla všechna kulturní 
zařízení a celý rok se tak nesl v duchu překládání a rušení divadelních představení a akcí.  
V období od 1. 1. do 26. 5. 2021 (kdy pokračovalo uzavření kulturních zařízení) neodehrálo Tylovo 
divadlo žádné divadelní představení. Z důvodu neustálého odsouvání a změn v termínech, nebylo do 
konce sezóny 30. 6. 2021 naplánováno žádné divadelní představení.   
Jako novinku a zároveň i jako reakci na dlouhodobé uzavření divadel jsme netradičně pro své diváky 
připravili dvě letní představení pod širým nebem. První se uskutečnilo 16. 7. 2021 na nádvoří 
Vlašského dvora a druhé 18. 8. 2021 v parku pod Vlašským dvorem. Jednalo se divadelní hry Můžem 
i s mužem (192 diváků) a premiéru představení Královny (116 diváků). Obě divadelní představení se 
setkaly s poziKvním ohlasem. Mimo divadelní sezónu jsme umožnili pronájem sálu (mokrá varianta) 
organizátorům koncertu Hradišťan a Javory, který měl původně proběhnout na nádvoří GASK.  

Zahájení nové divadelní sezóny 2021 – 2022 proběhlo v září a do konce roku 2021 bylo odehráno 23 
pořadů (dva pořady byly z důvodu nemoci zrušeny).  

Plán divadla byl tak značně narušen a nebylo možné zrealizovat všechna představení dle plánu.  

Během pandemie jsme se v divadle zaměřili na úklid míst, které během běžného provozu není 
možné zvládnout uklidit. Probíhala i intenzivní spolupráce se členy Ochotnického spolku Tyl se 
kterými jsme vybudovali novou kostymérnu.  

22



KINO MODRÝ KŘÍŽ: 

Také provoz kina Modrý kříž byl z velké čásK ovlivněn pandemií. Zde ale bylo možné zareagovat 
prakKcky okamžitě na plány rozvolňování a naprogramovat filmy hned od prvních chvil, kdy mohla 
kulturní zařízení otevřít pro diváky. 

V období od 1. 1. do 26. 5. 2021 kino Modrý kříž bylo uzavřeno.  
V období od 27. 5. do 31. 12. 2021 kino uskutečnilo celkem 268 projekcí.  

Návrat k běžnému „životu“ v kině byl ze začátku pozvolný a tak se promítací schéma upravilo na čtyři 
promítací dny v týdnu a projekce postupně přidávali. I v kině Modrý kříž proběhl komplexnější úklid. 
Za celý rok 2021 proběhly pouze 4 školní projekce, kterých v běžných letech bývalo i 20 ročně. Také 
přímé přenosy z Metropolitní opery byly pro rok 2021 pozastaveny ze strany Metropolitní opery 
v NY a s jejich realizací budeme pokračovat v roce 2022.  

NÁVŠTĚVNOST KINA MODRÝ KŘÍŽ V ROCE 2021: 

23

KVĚTEN 2021

NÁZEV FILMU POČE DIVÁKŮ

Žáby bez jazyka 2

Pro balík prachů 1

Bábovky 18

Princezna zakletá v čase 7

CELKEM 28



24



 

25

ČERVEN 2021

NÁZEV FILMU POČET 
DIVÁKŮ

Bábovky 6

Napětí 0

Chlast 5

Princezna zakletá v čase 0

Anny 15

Tiché místo: část II. 27

Tichý společník 4

Yacary 16

Podfuk za všechny prachy 0

Rychle a zběsile 9 39

Nightlife: na tahu 4

Godzilla vers. Kong 4

Smečka 31

Matky 66

Matky 51

Červený střevíček a sedm statečných 8

CELKEM 276

06
Čt 3/6 

Pá 4/6 

So 5/6 

Ne 6/6 

19.00 KiNO - Babovky

19.00 KiNO - Napeti

19.00 KiNO - Chlast

CR/SR, romanticky, 97 min., vstupne 130 Kc , do 12 let nevhodny

VB, horor, 92 min., vstupne 120 Kc , do 12 let nevhodny s titulky

Dansko, drama,  117 min., vstupne 100 Kc , do 15 let nevhodny s titulky

CR, pohadka, 115 min., vstupne 100 Kc , rodinny, pro deti
16.00 KiNO - Princezna zakleta
v case

Poznámky:

Čt 10/6 

Pá 11/6 

So 12/6 

Ne 13/6 

19.00 KiNO - Anny

19.00 KiNO - Tiche misto : Cast II

19.00 KiNO - Tichy spolecnik

CR , dokumentarni, 67 min., vstupne 100 Kc , do 15 let nevhodny

USA, horor, 97 min., vstupne 130 Kc , do 12 let nevhodny s titulky

CR, komedie,  90 min., vstupne 120 Kc , do 12 let nevhodny

Francie/Nemecko, animovana pohadka, 82 min., vstupne 80 Kc ,
rodinny, pro deti

16.00 KiNO - Yakari Velke dobrodruzstvi

www.kino-kutnahora.cz



 

26

ČERVENEC 2021

NÁZEV FILMU POČET 
DIVÁKŮ

Spirála strachu: SAW pokračuje 2

V zajetí démonů 3 38

Matky 105

Black widow 82

Ubal a zmiz 13

Matky 67

Mazel a tajemství lesa 4

V zajetí 23

Matky 94

Tichý společník 8

Raya a drak 12

Úniková hra: turnaj šampiónů 6

Gump - pes který naučil lidi žít 70

Gump - pes který naučil lidi žít 18

Gump - pes který naučil lidi žít 28

Očista na vždy 6

Prvok, šampón, tečka a Karel 128

CELKEM 704



27

SRPEN 2021

NÁZEV FILMU POČET 
DIVÁKŮ

Gump - pes který naučil lidi žít 55

Vyšehrad: seryjál 7

Vyšehrad: seryjál 10

Shocky a Morthy: poslední velká akce 0

Prvok, šampón, tečka a Karel 224

Prvok, šampón, tečka a Karel 123

Králíček Petr bere do zaječích 24

Sebevražedný oddíl 19

Deníček moderního fotra 40

Deníček moderního fotra 14

Deníček moderního fotra 29

Croodsovi: nový věk 40

Matky 33

Večírek 36

Večírek 27

Deníček moderního fotra 75

Tlapková patrola ve filmu 114

Gump - pes který naučil lidi žít 117

Candy man 0

Zátopek 202

Zátopek 160

Dračí země 19

Zátopek 151

CELKEM 1519



28



 

29

ZÁŘÍ 2021

NÁZEV FILMU POČET 
DIVÁKŮ

Free guy 16

Shocky a Morthy: poslední velká akce 10

Affter: Tajemství 102

Prvok, šampón, tečka a Karel 94

Mimi šéf: rodinný podnik 36

Zátopek 119

Zátopek 132

Prvok, šampón, tečka a Karel 93

Jedině Tereza 8

Jedině Tereza 15

Gump - pes který naučil lidi žít 44

Večírek 0

Chyby 3

Cesta domů 19

Deníček moderního fotra 38

Jedině Tereza 22

Expedice: Džungle 6

Prvok, šampón, tečka a Karel 63

Gump - pes který naučil lidi žít 47

Temný dům 10

Zbožňovaný 60

Zbožňovaný 53

Croodsovi: nový věk 39

Zbožňovaný 40

Není čas zemřít 128

CELKEM 1197



30

ŘÍJEN 2021

NÁZEV FILMU POČET 
DIVÁKŮ

Zbožňovaný 36

Jedině Tereza 36

Shang-chi a legenda o deseti prstenech 27

Atlas ptáků 1

Zátopek 46

Karel 126

Karel 132

Boris Godunov 13

Myši patří do nebe 52

Karel 139

Karel 193

Venom 2: Carnage přichází 197

Láska na špičkách 35

Karel 45

Jedině Tereza 20

Tlaková patrola ve filmu 85

Prvok, šampón, tečka a Karel 83

Karel 175

Zátopek 57

Duna 67

Fire shot up in my bones 7

Karel 162

Marťanské lodě 2

Zhoubné zlo 2

Haloween zabíjí 40

Kurz manželské touhy 49

Kurz manželské touhy 36

Addamsova rodina 2 48

Zbožňovaný 23

CELKEM 1934



31

LISTOPAD 2021

NÁZEV FILMU POČET DIVÁKŮ

Není čas zemřít 20

Karel 58

Eternals 46

Seal team: pár správných teleňů 20

Duna 48

Karel 30

Kurz manželské touhy 22

Eternals 19

Venom 2: carnage přichází 38

Přání Ježíškovi 103

Myši patří do nebe 76

Gump - pes který naučil lidi žít 28

Zátopek 55

Gump - pes který naučil lidi žít 74

Kutná Hora ve 20. století 52

Láska na špičkách 10

Duna 25

Prvok, šampón, tečka a Karel 76

100% vlk 33

Přání Ježíškovi 122

Karel 40

Poslední souboj 18

Velké Safari a usmíření s Afrikou? 69

Velké Safari a usmíření s Afrikou? 82

Viva Mexiko 52

Velké Safari a usmíření s Afrikou? 30

Karel 11

Klan Gucci 15

Kurz manželské touhy 10

Vlk a lev: nečekané přátelství 39

Vánoční příběh Zrušeno

O čertovi a jiné Vánoční pohádky 16

CELKEM 1337



32

PROSINEC 2021

NÁZEV FILMU CELKEM DIVÁKŮ

Hlas lásky 0

Karel 2

Duna 6

Euridika 12

Přání Ježíškovi 16

Prvok, šampón, tečka a Karel 18

Karel 3

Eternals 6

Přání Ježíškovi 39

Encanto 29

West side story 3

Kurz manželské touhy 6

Machr na 30 dnů 4

Spider - man: bez domova 120

Spider - man: bez domova 115

Přání Ježíškovi 36

Matrix résurrection 29

Dračí princezna 9

Karel 24

Princezna zakletá v čase 2 224

Divnosvět 213

Il Boemo 24

CELKEM 938

Titulek



Smutná informace na závěr. V březnu nás navždy opusKl náš dlouholetý kolega Jiří Růžička. V 
Tylově divadle pracoval více než 40 let. Divadlem žil a my mu za jeho spolupráci děkujeme!

33

Titulek


	Důkladný úklid prostorů Tylova divadla společně se členy ochotnického spolku tyl.
	Vyčištění původních kulis a jejich znovu zprovoznění
	Úklid kostymérny a prostorů pod dekoračním stolem.
	Putovní výstava příspěvkových organizací města kutně hory
	Letní produkce na nádvoří vlašského dvora a v parku pod vlašským dvorem
	Spolupráce s nadací unesco při organizaci soutěže pro základní školy

